ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1302/UBND-VP

V/v tham mưu giải quyết

đơn khiếu nại của công dân

Tuần Giáo, ngày 21 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Thanh tra huyện.

Ngày 15 tháng 10 năm 2020, UBND huyện Tuần Giáo nhận được đơn

khiếu nại của ông: Nguyễn Đình Thông, cư trú tại bản Bon B, xã Rạng Đông,

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Nội dung đơn: Không đồng ý với một số nội dung trả lời đơn đề nghị của

công dân tại Văn bản số 1038/UBND-TNMT và Văn bản số 126/UBND-TNMT

của Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo; khiếu nại nội dung Biên bản làm việc

giữa Tổ xác minh với ông Nguyễn Doãn kính ngày 11/5/2020 tại huyện Vân

Đồn, tỉnh Quảng Ninh ngày 11/5/2020 (có đơn sao gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Thông

tư số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị. UBND huyện

Tuần Giáo giao Thanh tra huyện kiểm tra, tham mưu cho UBND huyện nội

dung giải quyết quyết đơn khiếu nại của công dân theo đúng quy định của pháp

luật.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện Văn phòng HĐND&UBND huyện đề

nghị Thanh tra huyện triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- T/T Huyện ủy;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: TCD, VT./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-21T21:59:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-22T07:21:31+0700